2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.12.2022                                                                                                № 28
                                            	п.Кобра
О признании конкурса на включение в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы   в администрации Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области  несостоявшимся

 В соответствии с с Положением о кадровом резерве на муниципальной службе администрации Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области, утвержденным постановлением администрации Кобринского сельского поселения от 26.02.2014 № 3 и Положением о муниципальной службе муниципального образования Кобринское сельское поселение Нагорского района Кировской области, утвержденным решением Кобринской сельской Думы от 22.07.2015 № 26/2:
1. Признать Конкурс  на включение в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в администрации Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области несостоявшимся в связи  с отсутствием кандидатов.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте  Кобринского сельского поселения.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

 Глава
 Кобринского сельского поселения:                                     В.С.Сабитов